中标候选人公示
招标编号：永建招字【2026】001 号

1、 永春县轻工智造产业园厂房改造项目-B1#(6 层） 于 2026 年 1 月 19 日在 永春县公共资源

交易中心 举行开标会议，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

2、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建省正莆工程项目管理有

限公司
福建高顿建设工程有限公司

福建中正宏发工程咨询

有限公司

企业资质 建筑工程施工总承包贰级 建筑工程施工总承包贰级
建筑工程施工总承包贰

级

发包价 189.8352 万元 189.8352 万元 189.8352 万元

项目负责人姓名 林祎 林李辉 谢艺萍

证号编号 闽 2352021202113636 闽 2352012201252409 闽 2352020202107518

专业及等级 建筑工程，二级注册建造师 建筑工程，二级注册建造师
建筑工程，二级注册建

造师

技术负责人 龚其伟 吴立峰 庄燕玉

职称专业及编号
建筑工程施工，闽特

Z409-21323

工民建，闽乡企

Z809-00805

建筑工程，鲁

181020170547

工期 40 日历天

质量标准 符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准

3、监督部门：永春县住房和城乡建设局 0595-23884054.地址：永春县桃城镇

4、评标办法：简易评标法。

5、被确定为废标的投标人名称及原因：福建明治建设工程有限公司，标文件未提供“法定代表人资格

证明书”，不符合招标文件第三章评标办法第 4.1.1 条款，否决其投标。

6、投标文件雷同情况：无。

7、以上中标候选人结果现予以公示，公示期限自 2026 年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 23 日。对中标

候选结果有异议者，可在公示期内以书面形式向招标单位提出异议。

8、联系方式：

招标人：永春工业园区开发投资有限公司 招标代理机构：福建环闽工程造价咨询有限公司

联系人:陈先生 联系人：小曾

联系电话：0595-23862189 联系电话：13505934851

日期：2026 年 1 月 19 日